ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РАЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОН

,
АдминистрАцийЁ

йышАну

2017 года ýо-

чувАшскАя рЕслуБJ1иl(A
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

u /5u февраля 2О17 года Ne ЛЛ
Шёмйршё ялё село Шемурша

Об угвержлении Плана основIIых мероприятий
Шемуршинского района Чуваrттской Республики
в области граждzlнской обороны, предупреждениrI
и ликвидации чрезвыЕIайньгх ситуаций, обеспечения
пожарной безопасности и безопасности .lтодей
на водных объектах на 2017 год

В соответствии с Федеральными законами <О гражлшlской обороЕе), 11Q затците
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и тёхногенпого
характера)), постановлением Кабинета Министров Чуваrпgкой РеспубликЙ от 27 июля
2010 года Jrlb 2З8 кОб утверждении Положения и планирэваiии'мероприятий по
гражданской обороне на территории Чувашской Республики). адцццистрация
Шемуршинского района постановJIяет:. , : , .;".*,.,,.,

i

l. Утвердить прилzгаемый План основIIых мероприятий Шемурtшйiiского района
Чувашской Республики в области граrкданской обороны, предупрежДtiния:и ликвида-
ции чрозвычайньтх ситуаций, обеспечения пожарной безопасЕости и безрпасности лю-
дей на водных объектах на 2017 год. ,

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возлOжитi' на замести-
теля главы администрации Шемуршинского района - начЕLпьЕика отдеJIа, социt}льного
рtввития Петькова В.А. . -_,:: "'"

,l-

Главаадминистр*"" /-,
Шемуршинского рuио1,.,1, ;.'

.
.,;

j.lli;i
l

1rч';, ,l. . \;,],,.,1

В.В..Щенисов